
 

UCHWAŁA NR 41/1625/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 października 2022 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu 
własnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 
 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 3 oraz w nawiązaniu do art. 2 pkt 2 ustawy  
z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 ) i art. 41  
ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 31/1305/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
10 sierpnia 2022 r. w sprawie przyznania dofinansowania na realizację projektu własnego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020, w załączniku „Zasady realizacji projektu własnego”, wprowadza się 
następujące zmiany: 

 
1) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Łączne dofinansowanie przekazane jednostce realizującej Projekt w formie zaliczki                  
i płatności pośrednich nie może przekroczyć 100 % maksymalnej kwoty dofinansowania,                    
o której mowa w § 2 ust. 3 Zasad.”; 
2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zaliczka jest udzielana jednostce realizującej Projekt w wysokości nie większej i na okres 
nie dłuższy niż jest to niezbędne do prawidłowej realizacji Projektu. Maksymalna kwota 
udzielonej zaliczki nie może przekroczyć 100% dofinansowania.”; 
3) w § 6 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 
„6. Wypłata zaliczki na podstawie wniosku o płatność nie stanowi potwierdzenia 
kwalifikowalności wydatków poniesionych w ramach zaliczki, gdyż potwierdzenie 
kwalifikowalności wydatków w ramach zaliczki stanowi jedynie pozytywnie zweryfikowany 
przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P wniosek o płatność rozliczający płatność zaliczkową 
wraz z załącznikami, o których mowa w ust. 7. W przypadku wystąpienia jednostki realizującej 
Projekt o transze dofinansowania w formie zaliczki jednostka realizująca Projekt załącza                     
do wniosku o płatność oszacowanie kosztów niezbędnych do poniesienia w okresie                                 
12 miesięcy36.”; 
4) w § 8 ust. 18 otrzymuje brzmienie: 
„18. Płatność końcowa, o której mowa w ust. 16, zostanie przekazana przelewem na rachunek 
transferowy, a następnie na rachunek płatniczy wskazany przez jednostkę realizującą Projekt, 
po łącznym spełnieniu następujących przesłanek: 
1) zatwierdzeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P wniosku o płatność końcową, 

poświadczeniu ujętych w nim poniesionych wydatków oraz zatwierdzeniu części 
sprawozdawczej; 

2) przeprowadzeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P kontroli na zakończenie 
realizacji Projektu, w celu stwierdzenia zrealizowania Projektu zgodnie z Zasadami,                   
w przypadku wytypowania Projektu do kontroli na miejscu realizacji; 

                                                 
36 Nie dotyczy kosztów pośrednich rozliczanych według stawki ryczałtowej, o której mowa w § 5a ust. 1 Zasad, zgodnie  
z § 5a ust. 3 Zasad. 



 

3) potwierdzeniu przez Instytucję Zarządzającą RPO WK-P w informacji pokontrolnej 
prawidłowej realizacji Projektu lub usunięcia nieprawidłowości, w przypadku wytypowania 
Projektu do kontroli na miejscu realizacji.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


